
UCHWAŁA NR 378/5399/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 16 stycznia 2024 roku

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Fundacji Stephanus z siedzibą 
w Kamieniu Wielkim

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 pkt 6 w związku 

z art. 29 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 100 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej w wysokości 65.100,00 zł (słownie złotych: 

sześćdziesiąt pięć tysięcy sto 00/100) Fundacji Stephanus z siedzibą w Kamieniu 

Wielkim – organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej w Kamieniu Wielkim, 

z przeznaczeniem na jego działanie w roku 2024.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Zielonej Górze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-01-17T07:32:18+0000
	Marcin Artur Jabłoński




